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Wynalazki z UJ na międzynarodowych targach

Wydatki ponoszone na ochronę patentową mają sens jedynie wtedy, gdy z uzyskanych w ten sposób
praw uda się czerpać zyski w postaci np. opłat licencyjnych. Dlatego po wprowadzeniu regulacji
dotyczących ochrony własności intelektualnej, CITTRU zintensyfikowało działania zmierzające do
pozyskania licencjobiorców, inwestorów i partnerów badawczych - informuje portal.
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W ostatnich kilku miesiącach oferowane przez UJ wynalazki i technologie były prezentowane przez
naukowców i pracowników CITTRU podczas branżowych targów międzynarodowych - New Materials
Forum w Walencji (Hiszpania), Forum Life Science w Monachium-Garching (Niemcy), BIO
Convention w Atlancie (USA), ACHEMA we Frankfurcie nad Menem (Niemcy) oraz BioForum
w Łodzi - dodaje www.pi.gov.pl.
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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